ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE LAVRAS DO SUL

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
EXTRATO DE EDITAL DE CONCURSO Nº 014/2011

REALIZAÇÃO: OBJETIVA CONCURSOS LTDA
O MUNICÍPIO DE LAVRAS DO SUL TORNA PÚBLICO que
realizará CONCURSO PÚBLICO, sob regime estatutário, para os
cargos de Agente Administrativo Auxiliar (Fundação), Agente
Comunitário de Saúde, Arquivista, Biólogo, Cirurgião Dentista,
Enfermeiro, Enfermeiro (Fundação), Engenheiro Civil,
Farmacêutico (Fundação), Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo,
Médico, Monitor, Operador de Máquina, Professor Séries/Anos
Finais do Ensino Fundamental, em: Ciências, Educação
Artística (Artes), Estudos Sociais e Matemática, Professor
Séries/Anos Iniciais do Ensino Fundamental, Psicólogo, Serviços
Gerais (Fundação), Técnico de Enfermagem, Técnico de
Enfermagem (Fundação) e Técnico em Contabilidade
(Fundação). Os vencimentos variam de R$ 417,87 até R$ 852,09.
INSCRIÇÕES: via internet, a partir das 09h do dia 09/11/2011 até às
23h59min do dia 28/11/2011, pelo site www.objetivas.com.br.
Edital na íntegra, no mesmo site a partir da data de abertura das
inscrições. Em 08 de novembro de 2011. PAULO ALCIDES
VIDAL DE SOUZA – Prefeito Municipal.